PORTARIA Nº 287/2013

NOMEIA  MEMBROS  DA  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
LICITAÇÕES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES   PÚBLICOS   DO   MUNICIPIO  DE
VARGINHA - MG - INPREV.

O  Diretor  Presidente  do  Instituto  de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – MG
INPREV, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo
106 inciso V da Lei 4.965 de 24/11/2008;

R  E  S  O  L  V  E   :

Art.  1º  Instituir  Comissão  Permanente  de
licitações composta pelos servidores: Júlio Cesar Rezende Angelo,
Paulo  Alexandre  Praxedes,  André  Mambeli  Lopes,  Eliana  Lucas  da
Cruz  e  Aline  Vitor  Jardim  do  Rosário,  para  formalização  dos
procedimentos necessários a realização de licitações no Instituto.

Art. 2º Os trabalhos da Comissão instituída

por esta Portaria serão presididos pelo Senhor Júlio Cesar Rezende
Angelo e secretariado pela Senhora Aline Vitor Jardim do Rosário.

Art.  3º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na
data de sua publicação, revogadas as diposições em contrário.

Varginha,15 de outubro 2013.

  EDSON CREPALDI RETORI
  DIRETOR PRESIDENTE

	PORTARIA Nº 287/2013